
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 26.03.2025 № 142 

м. Золотоноша  

 

Про закінчення опалювального сезону 2024 – 2025 років на території 

Золотоніської міської територіальної громади 

 

Відповідно до наказу Міністерства палива та енергетики України від 

10.12.2008 № 620/378 „Про затвердження Правил підготовки теплових 

господарств до опалювального періоду” та у зв’язку з настанням сталої 

середньодобової температури повітря вище +8°С, керуючись пунктом 8 Правил 

надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених постановою 

Кабінету Міністрів України 21.08.2019 р. № 830, керуючись п.1„а” ст.30 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

     1. Припинити з 27.03.2025 року централізоване теплопостачання бюджетних 

установ, підприємств та організацій. 

     2. Керівникам лікувально-профілактичних закладів, закладів освіти та 

котельні по вул. Черкаська, 54 в м. Золотоноша, самостійно приймати рішення 

про продовження опалювального сезону в залежності від погодних умов, в 

межах виділених лімітів необхідних для підтримки температурного режиму, 

відповідно до санітарних норм. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

Флоренка О.А. та управління житлово-комунального господарства (Харін А.В.). 

 

 

Секретар  ради                                                                                Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 
Артем Харін  23057 

 


